
PORTARIA 7 DE, 06 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

DESIGNA O SERVIDOR AUXILIAR 

LEGISLATIVO, JOSÉ JONAS 

TOMIELO, RESPONSÁVEL PELA 

ASSINATURA, DE REQUISIÇÃO DE 

COMPRAS DO DIA A DIA DO 

MERCADO.  
 

 

 

VANTUIR DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

de Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 36 

do Regimento Interno, 

 

 

RESOLVE:  

 
 

                                 Art. 1º - Designar o Servidor Auxiliar Legislativo JOSÉ JONAS 

TOMIELO, para ficar responsável nas assinaturas de ordenador da despesa de requisição e 

controle nas compras do dia a dia no mercado. 

 

                               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação.  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, DE SANTO EXPEDITO DO SUL, 06 DE 

MARÇO DE 2017.                                                                              

 

                                                                                                 

 

 

                                                                                                    VANTUIR DUTRA 

                                                                                        PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

   Marlene T. de Vargas Santos 

   Primeira Secretária 

 


